
Enkl Sound Copenhagen ApS

CVR-nr.: 41923830

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2023

Martin Bruun Helms
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Enkl Sound Copenhagen ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
e-mailadresse: contact@enksound.com
CVR-nr.: 41923830
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har udviklet og markedsfører en bluetooth højttaler i et funktionelt, dansk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør kr. 2.519. Egenkapitalen udgør kr. 43.594. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2020/22 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Resultat af ordinær primær drift | | -15.870 | 3.739 |
| Andre finansielle indtægter | | 21.680 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.583 | -2.664 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.227 | |
| Skat af årets resultat | | -708 | 0 |
| Årets resultat | | 2.519 | 1.075 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.519 | 1.075 |
| I alt | | 2.519 | 1.075 |

Balance 31. maj 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2020/22 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 1.974.452 | |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | | 1.990.080 |
| Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | | 139.900 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 1.974.452 | 2.129.980 |
| Deposita | | 41.650 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 41.650 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.016.102 | 2.129.980 |
| Varer under fremstilling | | 197.991 | 115.773 |
| Varebeholdninger i alt | | 197.991 | 115.773 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 21.932 | |
| Tilgodehavende skat | | 437.818 | |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 9.061 | 13.774 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 724 | |
| Tilgodehavender i alt | | 469.535 | 13.774 |
| Likvide beholdninger | | 7.518 | 796.623 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 675.044 | 926.170 |
| AKTIVER I ALT | | 2.691.146 | 3.056.150 |

Balance 31. maj 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2020/22 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 3.594 | 1.075 |
| Egenkapital i alt | | 43.594 | 41.075 |
| Skyldig selskabsskat | | 437.818 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.169.713 | 2.169.713 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.607.531 | 2.169.713 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | | 840.924 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.313 | 4.438 |
| Skyldig selskabsskat | | 708 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 40.021 | 845.362 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.647.552 | 3.015.075 |
| PASSIVER I ALT | | 2.691.146 | 3.056.150 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret